
ID: 4058 APARTAMENT 2+1 SHITJE NE
REZIDENCE LUKSI NE DHERMI 
Apartament 2+1 per shitje ne nje rezidence luksi ne Dhermi.
Apartamenit ndodhet ne katin e 3 ne nje rezidence teper
prestigjoze duke ofruar nje komoditet maksimal,modern,te
qete dhe me nje pamje mbreselenese te detit Jon.Me nje
organizim te shkelqyer ku perfshihet korridori shperndares e
me pas tualeti kryesor,nje dhome lavanterie me vete,2
dhoma gjumi.Dhoma matrimoniale ka tualetin
brenda.Ambjenti i sallonit dhe i kuzhines jane te ndara
.Hapesira me e bukur eshte nje ballkon i madh me nje pamje
anesore te bregut dhe tek i cili te gjitha dhomat kane dalje .
Siperfaqe e brendshme 103.3 m2 dhe totale 131.3 m2

EUR 380,700


